KASIM b. ASBAG
(&<>i~ ~lS)

Ebu Muhammed Kasım b. Asbağ
b. Muhammed el-Kurtubl el-Beyyani

(ö. 340/951)

Hadis, fıkıh, dil
ve neseb alimi, tarihçi.

..J

20 Zilhicce 244'te (29 Mart 859) Kurtu
ta'nın (Cordoba) Beyyane köyünde dünya
ya geldi. 246 veya 247'de (861) doğduğu
da ileri sürülmüştür. Emevl Hükümdan
I. Velid'in azatlısı olan dördüncü dedesi
Ata fetihler sırasında bu bölgeye yerleş
miştir.